Tertio, Communis Patrum doctrina est, quod ille ignis sit corporeus: Divus enim Augustinus in de civit. cap. 10. loquens de Dæmonibus, adducunt, inquir. spiritus incorporei, corporis ignis invictandi. D. Gregorius 4. Dialogorum cap. 29. pol. quam quæsivit an ille ignis sit corporeus? sic respondet: *Corporeum esse non ambigo.* D. Hieronymus in cap. 66. llaiz, & Epist. 59. cap. 2. inter Origens errores refert, quod ignem inferni, peccatorum conscientiam esse voluerit. Laurentius Justinianus de casto coniubio cap. 16. de igne inferni hæc scribit: *Ignis est ibi corporeus, inextinguibilis, irrerens necessitate somenit materialis, divina tamen virtute corpora concremens, spiritus autem non calcinans, sed crucians, lucet quidem ad penam, minime tamen ad consolationem.* Denique alius omiliss. D. Cyprianus libro de laudibus martyrum cap. 12. infernum sic eleganter describit: *Savens locus, cingulata nomen est, magno plangentium murture & genitu, & eructantibus flammis per horrendam spissam caliginis noctem, sava semper incendiā camini fumante expirat; globus ignis aratus obfluitur, & in variis pœna exitus relaxatur. Tunc sevendit plurima genera, tum in se ipse convolvit quidquid ardoris emisit, et flamma cruciarit. Sane non spiritualis & metaphoricæ, sed materialis & corporei ignis est ita delictio. Eisdem veritati subserbunt omnes Doctores Scholastici.*

Dices tamen: *Vermis ille quem famul cum igne*

Scriptura